{ic; KESSEL

Sortie de refoulement avec dispositif antiretour

Description

Caractéristiques générales
Couleur:
Matériau:

achetable pour partenaires de service:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680104
GTIN: 4026092062975
Groupe de remise: 90

noir
Composite
Oui

0,16 kg
0,22 kg
200 mm
100 mm
100 mm
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